² *reverentur* MS.

dignissimum: qui¹ ea quippe in veneracione nostram sanctissimam habet Universitatem, ut tam illustris viri presentia quosdam sibi novos et ferme maximos obtinuisse honores seipsam putet; et eo longe ampliores, quo sub nostro dignetur celo diutius obversari. Cujus itaque, in superiori beatissime Virginis Marie natali festo, felicem suscepimus adventum, et felicissime ejus residentiam, ad istos qui instant dies, his litteris nostris commendamus. *Datum, &c.*

Iωαννης Φαρλει.

Acquittance of Eynsham Abbey.

Fol. 116 a.

SECUNDO die Decembris sigillata erat una acquietancia Abbatii et conventui de Eynysham, de sedecim solidis, in plenam solucionem cujusdam annue pensionis ad festum S. Nicholai Universitati debite, sub forma communi.

1462.

To the Prior and Convent of Durham.

We certify you that we have chosen our Vice-chancellor, Master W. Yve, to be rector of Appleby, the nomination to that benefice having been given to us by you.

1463.

SECUNDO die mensis Januarii, sigillata et missa erat una littera Priori et conventui de Dunelm., cuius forma sequitur. Religiosissimo viro domino Johanni², permissione divina priori ecclesie cathedralis Dunelm:, necnon ejusdem loci toti devoto capitulo plurimam salutem. Paucis jam consumptis annis placuit vobis, probati viri, et pie et ex Deo placuit, ut speratur, concessisse dedisseque nobis potestatem nominandi personam aliquam, aptam quidem et idoneam, ad ecclesiam parochialem de Apelby Lincolnensis diocesis et in comitatu Leycestrie, modo rectore destitutam. Certificamus eapropter gravitates vestras prestantissimum virum, magistrum Willelmum Yve, vice-cancellarium nostrum sacreque theologie professorem sane dignissimum, ad predictam ecclesiam nominatum fore; sic et prout in litteris vestris hac vice tantum nos hujusmodi personam nominare decrevistis. Et valete et vivite feliciter. *Ab Oxonia quarto Kalendas Februarias.*

Acquittances of Eynsham and Oseney Abbeys.

1463.

VICESIMO die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadragesimo sexagesimo tercio, sigillata erat una acquietancia Abbatii et conventui de Eynysham, de viginti sex solidis, in partem solucionis cujusdam annue pensionis ad festum omnium Sanctorum Universitati debite, sub forma communi.

¹ There is, as usual, no difficulty in the writing here, but the sense seems to require *qui ea habetur in veneracione apud nostram, &c.*

² Janni MS.

Eodem die sigillata erat una acquietancia Abbati et conventui de Eynsham, de viginti sex solidis, in completam solucionem cujusdam annue [pensionis]¹ in capite jejunii nobis debite.